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ROADMAP  
Selvom VisionPoint er det mest enkle og effektive værktøj på markedet til at understøtte målstyring, så ved vi også, 

at et værktøj ikke sikrer succesen alene. Materiale og proces må også være i orden, og derfor har vi udviklet 

VisionPoint roadmap, der fører din organisation sikkert og hurtigt i havn med implementeringen af VisionPoint. 

I SIKKER HAVN 
Vi ved at for at få succes med målstyring, og meget andet, skal 

både materialer værktøj og proces være af høj kvalitet. 

Vi har værktøjet i form af VisionPoint, og nu har vi også udviklet 

en proces, som du som kunde kan anvende til at forberede dit 

grundlag bedst muligt før implementeringen af VisionPoint. 

 

Behøver vi at sige at vi igen har gjort meget ud af, at det skal 

være enkelt?  

 

Næppe, men læs videre og se, hvor enkelt det kan være at 

implementere en stærk løsning til målstyring, der vil forbedre 

resultaterne i din organisation. 

 

 

 

HVAD ER VISIONPOINT ROADMAP? 
VisionPoint RoadMap er en beskrivelse af de forskellige faser, 

udviklingen af en strategi kan bestå af. 

Sammen med beskrivelsen af hver fase har vi stillet en række 

skabeloner til rådighed, som du kan bruge til at fastholde 

resultatet af de enkelte faser. 

Indholdet af disse skabeloner er tilpasset således, at du - når 

du når til Go-live fasen - er sikker på, at du har fået taget stilling 

til alle relevante spørgsmål og fået indsamlet den information, 

du skal bruge for at komme i gang med VisionPoint. 

Behøver vi at sige, at vi igen har gjort 

meget ud af at det skal være enkelt?  
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Vi har tænkt os om og beskrevet 

en sikker vej til formulering af 

vision, strategi og mål, så du 

kommer sikkert i havn med din 

VisionPoint løsning fra første 

dag. 

 

Hvis du allerede har nogle eller 

mange af komponenterne, kan 

du alligevel have glæde af at 

bruge VisionPoint RoadMap som 

en tjekliste for din 

implementering. 

FRA A-Z  
VisionPoint RoadMap guider din organisation sikkert igennem implementeringen af VisionPoint fra 

formulering af vision, strategi, mål og til formulering af handlingsplaner og opstart i VisionPoint 

løsningen. 

FASERNE 
VisionPoint RoadMap er en faseopdelt proces, hvor du får 

vejledning i at gennemføre de enkelte faser, ligesom du kan 

gøre brug af de skabeloner, der hører til hver fase. 

 

Skabelonerne kan bruges til at fastholde resultaterne af hvert 

trin og er bygget op, så de kan bruges direkte i arbejdet med 

organisationen og samtidig bruges som direkte grundlag, når 

data skal lægges ind i VisionPoint inden opstart. 

 

FRA A-Z 
Modellen indeholder alle faser, der kan være relevante i et 

forløb helt fra formulering af en vision, beskrivelse af strategiske 

fokusområder, mål og til handlingsplaner. 

I sidste fase, som vi kalder Go-Live, har vi beskrevet i detaljer, 

hvordan du omsætter dine planer og mål til korrekt opsætning 

af VisionPoint. 

Og det er helt ned i de mindste detaljer i form af i hvilke 

skærmbilleder, du skal indtaste indholdet fra de enkelte 

skabeloner. 

 

Hvis Jeres organisation allerede har udarbejdet alle planerne 

eller dele af dem, kan det stadig være en god ide at tage et kig 

på VisionPoint RoadMap for at få inspiration til, hvordan 

materialet bedst og hurtigst muligt kan omsættes til en korrekt 

og effektiv opsætning af VisionPoint. 

 

Har I udarbejdet enkelte elementer, kan I vælge at bruge 

udvalgte faser af VisionPoint RoadMap.  

Det er tilladt at stige af og på alt efter behov. 

  

BRUG DIN PARTNER 

Din VisionPoint implementeringspartner har fuld adgang til 

VisionPoint RoadMap, som kan stilles til rådighed for dig. 

 

Ofte kan din implementeringspartner også have yderligere 

værktøjer og være en væsentlig sparringspartner i processen 

omkring strategiarbejdet og implementering af VisionPoint. 

 

JEG VIL VIDE MERE 
Hvis du allerede har en VisionPoint implementeringspartner, 

kan du der få mere information, men du er også velkommen til 

at kontakte os hos BusinessPoint for yderligere information, 

eller blive henvist til en implementeringspartner der har 

kendskab til netop din branche. 


